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Гарнитура рачни алати во SOS
влошка

Profiles

Product features

1011B



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Гарнитура основен алат за одржување во работилниците за поправка на автомобили, агро

сервиси и одржување во индустријата

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура рачни алати во SOS влошка 621398 1011B - 184

Гарнитура BI клешти и чекан во ЅОЅ влошка за алат 964/32ASOS 1

Гарнитура клучеви во SOS влошка за алат 964/35SOS 1

Гарнитура насадни клучеви со додатоци во SOS влошка

за алат

964/36SOS 1

Гарнитура одвртки во SOS влошка за алат 964/37SOS 1


